Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna za 

účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Síť brněnských otevřených škol“                    

v roce 2023. 

II. 

Čerpání dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků 

ve výši 84 000 Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc korun českých) ve lhůtě do 3 měsíců od 

podpisu smlouvy příjemcem. 

III. 

Podmínky poskytnutí dotace 

1. Příjemce je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat přijetí poskytnuté dotace                       

a odděleně sledovat její použití ke stanovenému účelu.